АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2023 г. № 24
О внесении изменений в Постановление администрации Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 28.05.2020 г. № 60 «О размере вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения Подлесновского муниципального образования»

В соответствии с требованиями части 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Администрация Подлесновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 28.05.2020 г. № 60 «О размере вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения Подлесновского муниципального образования», изложив п. 4 Постановления в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных досках и разместить на официальном сайте Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Подлесновского
муниципального образования                                                      С.А.Кузьминова